
S.A.N.B. S.P .A. 
Via Mangilli A.e. - 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

11 11 111111111111 I 11111111 111 
355125000592 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO-N N. AU-22-197 DEL 30/05/2022 

DETERMINA AMMISSIONE/ESCLUSIONE CONCORRENTI 

ai sensi dell'art. 76, co. 2-bis del codice 

Oggetto: Oggetto: Gara n. ID 411/2022 procedura aperta telematica per l'affidamento 

della fornitura di mezzi dotati di attrezzature per la raccolta rifiuti con tecnologia 4.0 - CIG 
91458187C4. 

Criterio di aggiudicazione: offerta .economicamente più vantaggiosa. 

L'Amministratore Unico 

Premesso che, con determinazione dell'Amministratore Unico n. AU-22-144 del 22/04/2022 

è stata indetta una procedura aperta telematica ai sensi degli artt. 58 e 60 del D. Lgs n. 

50/2016 per l'affidamento della fornitura di mezzi dotati di attrezzature per la raccolta 
rifiuti con tecnologia 4.0 - CIG 91458187C4 da aggiudicare con il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 2 del codice; 

Dato atto che, in conformità al verbale n. 1 del 26/05/2022 ha presentato offerta il 
seguente concorrente: 

PROTOCOLLO CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE 
255655 07815840728 RTI COSTITUENDO: COSECO 

INDUSTRIE GROUP SRL - 04-
24/05/2022 ORE 09:23 06539070729 CAPOGRUPPO 

ECO-SISTEMA S.R.L. - 01-
MANDANTE 

- Constatato che: 

dall'esame della documentazione amministrativa il RUP accerta che il concorrente ha 
prodotto la documentazione amministrativa prescritta dal Disciplinare di gara; 

- Visti: 

- l'art .. 60 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 che disciplina le procedure aperte; 



- l'art. 58 del d.lgs. 18/04/2016, n. 50 relativo procedure svolte attraverso piattaforme 
telematiche di negoziazione; 

- l'art. 76, co. 2-bis del D.Lgs. 50/2016, concernente le informazioni da rendere ai 
candidati e. offerenti; 

- il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici); 

DETERMINA 

1) di approvare il verbale n. 1 del 26/05/2022; 

2) di ammettere al prosieguo della procedura di gara l'RTI costituendo con COSECO 
INDUSTRIE GROUP srl (capogruppo) e ECO SISTEMA s.r.l. (mandante); 

4) di dare atto che il presente prowedimento non comporta impegni di spesa; 

5) di dare awiso, a norma dell'art. 76, co. 2-bis del codice, al concorrente, in merito al 
presente prowedimento, mediante PEC ed entro 5 giorni dall'adozione della presente 
determinazione, indicando l'ufficio o il collegamento informatico dove sono disponibili 
relativi atti. 

L'Amministratore Unico 


